
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 

Foggia 
________________________ 

 

 
CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE 

 
 
 

Estratto dal verbale delle Deliberazioni del Consiglio di Amministrazione 
 

Riunione del  21/01/2016            Deliberazione n.   102 
 

O G G E T T O : Concessioni. 

Subentro nella concessione del suolo consortile in Siponto,  censito  nel  catasto di Manfredonia,  foglio 
di  mappa 39,  particella 132,  in  parte,  per  l'installazione di arredi a servizio dell'attività itinerante per la 
consumazione di bevande ed alimenti. Ditta Segreto Luciano.  

L’anno duemilasedici, il giorno ventuno del mese di gennaio alle ore 16,00,  

in Foggia, presso la sede consortile, si è riunito in sessione ordinaria  il Consiglio di 

Amministrazione, a seguito di avviso diramato dal Presidente con lettera raccomandata 

prot. n.749 del 14/01/2016. Procedutosi all’appello risultano presenti: 

1 CARRABBA Raffaele SI 6 GIULIANO Onofrio SI 

2 CUSMAI Rosario SI 7 GRASSO Giuseppe SI 

3 DE FILIPPO Giuseppe   SI 8 MIANO Angelo SI 

4 GATTA Nicola SI 9 PRATTICHIZZO Timoteo P. SI 

5 GIORDANO Nicola  SI     

 

Hanno giustificato l’assenza i sigg.:  

Assistono:  ai sensi e per gli effetti degli artt. 22 e 32 del vigente statuto, il Direttore 

Generale, dott. Francesco Santoro, il Direttore dell’Area Agraria, dott. agr. Luigi Nardella, 

il Direttore dell’Area Amministrativa, dott. Domenico Maiorana, il Direttore dell’Area di  

Ingegneria, dott. ing. Raffaele Fattibene, il Dirigente del Settore Legale avv. Egle 

Frascella e il Revisore Unico, dott. Alfredo Monaco.  

Assume la Presidenza: Giuseppe De Filippo 

Assistito dal  Segretario: avv. Fabio Rubino 

Il Presidente, constatato il numero degli amministratori intervenuti, dichiara aperta e 

valida la riunione. 

Omissis: 

Trasmesso ai sensi 

dell’ art. 35  della  

L.R. n. 4 del 

13/03/2012, alla 

Regione Puglia con 

foglio 

prot.n.___________ 

del__________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
REGIONE PUGLIA 
 
Prot. n.__________ 
 
Visto___________ 
 
Bari, ___________ 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Informato dal Presidente sull’argomento;  

Vista la concessione repertorio n. 13274 rilasciata l'8 maggio 2013 alla ditta Segreto Luciano con sede in 
Manfredonia alla via Sottotenente Antonio Troiano, 8, per il periodo dal 1° maggio 2013 fino al 30 aprile 
2019, riguardante l'area adiacente la pineta di Siponto, compresa tra il canale Acque Alte e viale Foggia, 
censita in catasto al foglio di mappa 39, particella 132, in parte, per mq 300, sulla quale viene esercitata 
l'attività itinerante per la consumazione di bevande ed alimenti;  

Vista la nota in data 27 giugno 2015, acquisita al protocollo consortile n. 12375 del 30 giugno, con la 
quale la ditta Segreto Luciano ha  chiesto a questo Consorzio di far subentrare nella concessione del suolo 
consortile di che trattasi la ditta “Bar Marea S.n.c. di Guerra Angelo & C.”, codice fiscale e numero 
iscrizione al Registro delle Imprese: 01814440713, con sede in Manfredonia al viale Miramare 7/a-b; 

Considerato che il subentro potrà avvenire solo dopo l'integrale accettazione da parte della ditta 
subentrante delle condizioni, modi e termini contenuti nella concessione in parola ed, in particolare, di 
quelle relative alle trasformazioni e migliorie apportate al suolo in parola, anche dal precedente 
concessionario, che resteranno di esclusiva proprietà di questo Consorzio, ivi compresi il pavimento a 
secco e la staccionata della recinzione;  

Visto l'art. 29 della L.R. n. 4/2012; 

All'unanimità,  

D E L I B E R A 

 

di autorizzare il subentro nella concessione del suolo consortile in Siponto, censito nel catasto di 
Manfredonia al foglio di mappa 39, particella 132, in parte, per mq 300, alle stesse condizioni, modi e 
termini di cui alla concessione repertorio n. 13274 dell'8 maggio 2013 rilasciata alla ditta Segreto 
Luciano, alla ditta “Bar Marea S.n.c. di Guerra Angelo & C.”, codice fiscale e numero iscrizione al 
Registro delle Imprese: 01814440713, con sede in Manfredonia al viale Miramare 7/a-b.  

La ditta “Bar Marea S.n.c.” nella persona del legale rappresentante, signor Guerra Angelo, codice fiscale: 
GRR NGL 60L25 E885B, dovrà produrre a questo Consorzio il contratto definitivo di cessione di ramo 
d'azienda concluso con la ditta Segreto Luciano.              

 
      IL SEGRETARIO                                                             IL PRESIDENTE 

              (avv. Fabio Rubino)                         (Giuseppe De Filippo) 
 
Pubblicata all’albo consorziale dal    27-01-2016  al  06-02-2016   

 
        IL SEGRETARIO 

                                                                        (avv. Fabio Rubino) 


